D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-E
A

0 = 1,00 mm
1 = 0,50 mm
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. EA300164/L
= Schmutzfänger, Edelstahl, 0,25mm Maschenweite (Doppelsieb), DN 25 mit Anschweißenden für Rohr nach ISO 4200
3.+ 4. Digit
Material
Body
1.+ 2. Digit
Product
5. Digit
Operation
6. Digit
Mesh
7.- 10. Digit
Connecting size
EA =
Strainer
30 =
Stainless steel
0  =  No options DN15 - DN50 /
½" - 2"
0 = 0,50 mm
1 = 0,25 mm
2 = 0,10 mm
DN65 - DN80 /
2½" - 3"
0 = 1,00 mm
1 = 0,50 mm
Ordering example: e.G. EA300164/L
= Strainer, stainless steel, mesh 0,25mm (Fine), DN 25 with butt weld (ISO 4200)
Gehäuse / Body
Siebzylinder / Mesh
Dichtung / Seal
Deckel / Bonnet
Aufbau / Construction :
23 = ½"
24 = ¾"
25 = 1"
26 = 1¼"
27 = 1½"
28 = 2"
29 = 2½"
30 = 3"
53 = ½"
54 = ¾"
55 = 1"
56 = 1¼"
57 = 1½"
58 = 2"
Gewinde
NPTISO228
Anschweißenden
DIN EN 3239
62  =  DN  15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 40
67 = DN 50
68 = DN 65
69 = DN 80
/L = ISO 4200
/M = DIN 11850-2
23 = ½"
24 = ¾"
25 = 1"
26 = 1¼"
27 = 1½"
28 = 2"
29 = 2½"
30 = 3"
53 = ½"
54 = ¾"
55 = 1"
56 = 1¼"
57 = 1½"
58 = 2"
threaded connection
ISO228 NPT
welded connection
DIN EN 3239
62  =  DN  15
63 = DN 20
64 = DN 25
65 = DN 32
66 = DN 40
67 = DN 50
68 = DN 65
69 = DN 80
/L = ISO 4200
/M = DIN 11850-2
D
ok